14 июня 2018 г.             01-09/24

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«О награждении ведомственными

наградами Центральной избирательной

комиссии Приднестровской Молдавской

Республики»

 На основании ходатайства председателя Центральной избирательной

комиссии Приднестровской Молдавской Республики Е.А. Городецкой от 25 мая 2018

года о награждении Почетным знаком Центральной избирательной комиссии

Приднестровской Молдавской Республики «За заслуги в организации выборов», за

многолетний добросовестный труд, высокие организаторские и профессиональные

способности, активное участие в подготовке и проведении выборов, а также в связи с

65-летием со дня рождения секретаря Территориальной избирательной комиссии

Дубоссарского района и г. Дубоссары Н.С. Калкатиной, о награждении Почетной

Грамотой Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской

Республики, за высокие организаторские и профессиональные способности,

активное участие в подготовке и проведении выборов члена Центральной

избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики Я.В.

Сафроновой, руководствуясь подпунктом п) части первой статьи 32 Избирательного

кодекса Приднестровской Молдавской Республики, пунктом 28 Регламента

Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики,

Центральная избирательная комиссия Приднестровской Молдавской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Наградить Почетным знаком Центральной избирательной комиссии

Приднестровской Молдавской Республики «За заслуги в организации выборов»

Калкатину Надежду Степановну – секретаря Территориальной избирательной

комиссии Дубоссарского района и г. Дубоссары.

2. Наградить Почетной Грамотой Центральной избирательной комиссии

Приднестровской Молдавской Республики Сафронову Янину Владимировну – члена

Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Председатель

Центральной избирательной комиссии

Приднестровской Молдавской Республики                            Е. А. Городецкая

Секретарь

Центральной избирательной комиссии

Приднестровской Молдавской Республики                   Г. О. Шленскова